

Styrelsen och VD för
Svensk Travsport AB
Org nr 556945-5354

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	10-16
Underskrifter	17

Undertecknad verkställande direktör i Svensk Travsport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-12



Maria Croon
VD

2023062209677



Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och valutan är SEK. Bolaget benämns nedan STAB.

STAB är ett helägt dotterbolag till Svensk Travsport ideell förening, org nr 802003-5575.

Verksamheten under 2022

Den 1 januari 2019 infördes en licensmarknad för spel i Sverige och en rad förändringar för Svensk Travsport med bolag började tillämpas. Svensk Travsport fördelade sin verksamhet i den ideella föreningen och placerade tävlingsverksamheten och övrig kommersiell verksamhet i sitt dotterbolag Svensk Travsport AB ("STAB").

Intäkter från ATG i form av kommersiella ersättningar för immateriella rättigheter samt koncernbidrag från Svensk Travsport utgör Svensk Travsports ABs största inkomstkälla.

Tävlingsverksamheten

Under 2022 genomfördes 876 tävlingsdagar vilket var enligt plan. Intäkterna från tävlingsverksamheten utgörs främst av intäkter från ATG, baserat på de kommersiella avtalen rörande sportdata, ljud och bild. Intäkterna från ATG baseras på deras uppnådda spelomsättning och dessa intäkter till STAB minskade under 2022 med 21,2 mkr till 479,6 mkr. Övriga väsentliga intäkter inkluderar bland annat det som STAB fakturerar travsällskapen avseende insatsmedel som hästägare betalar till travsällskapen, men som belastar STABs resultat i form av prismedel. Därtill erhåller STAB bland annat anmälningsavgifter till tävlingar. Dessa intäkter uppgick till 58,5 mkr (59,5 mkr) respektive 11,4 mkr (12,2 mkr).

Kostnaderna i tävlingsverksamheten utgörs främst av prisersättningar till hästägare och uppfödare samt ersättningar till travsällskapen för genomförande av STABs tävlingar. Därtill bär STAB kostnader för teknik vid tävlingarnas genomförande. Utfallet för dessa kostnader blev för 2022 enligt följande.

Kostnader tävlingsverksamhet (mkr)	2022	2021
Prismedel till hästägare	985,8	932,3
Uppfödarmedel	126,1	118,4
Tävlingsersättning travsällskap	597,2	513,4
Banteknik	27,0	30,6
Summa	1 736,1	1 594,8

Därtill har STAB kostnader för produktion av ljud och bild, vilket är en förutsättning för försäljningen av desamma. STAB har ett avtal med Kanal 75 AB om att producera rörligt bildmaterial från svenska travtävlingar och kostnaden för denna uppgick till 95,6 mkr (93,6 mkr).

IT-verksamheten

IT-verksamheten, som bedrivs inom STAB, har byggts upp successivt sedan 2018 då bland annat hästsportsystemet förvärvades av ATG per 31 december 2018. Organisationen inkluderar drift och utveckling av sportsystemet, ansvar för travsällskapens IT-support och banteknik, hemsida, IT-säkerhet m.m. Under 2021 förvärvades även det danska hästsportsystemet från ATG och har därefter migrerats till STABs IT-miljö varvid förvaltning och utveckling sker inom STAB på uppdrag av danska förbundet Danske Hestevæddeløb ("DH"). Sedan 2020 har en successiv skiftning skett från fler anställda och färre inhyrda konsulter. Detta ökar personalkostnaderna, men är totalt sett ekonomiskt fördelaktigt. I nuläget är det dock ej realistiskt att enbart ha anställda då verksamheten på kort tid kan behöva viss typ av kompetens.

Under 2022 har fokus framför allt varit på utveckling av det nya sportsystemet, men det har även utvecklats ett antal digitala tjänster och förbättringar gentemot användare i det nuvarande sportsystemet. För samtliga projekt där dessa bedöms skapa högre intäkter alternativt lägre kostnader så har utgifter till ett värde om 29,4 mkr (16,1 mkr) aktiverats som en tillgång och redovisas också som en intäkt i resultaträkningen.

IT-verksamhetens intäkter kommer från sålda tjänster för drift och utveckling till travsällskap, Svensk Galopp, och DH. De totala kostnaderna uppgick under 2022 till 135,8 mkr (133,4 mkr). Beaktat IT-verksamhetens intäkter och aktiverade kostnader så uppgick resultatet för IT-verksamheten för 2022 till -89,1 mkr (-102,9 mkr). Avskrivningar för aktiverade och avslutade projekt ingår ej i ovanstående resultat.

Övriga väsentliga åtaganden

Svensk Travsport kom i början av 2022 överens med DH om ett nytt avtal efter 2018 års överenskommelse om samarbete. Det övergripande syftet med samarbetet är dels att säkerställa travsporten i Norden, dels att öka koncernens intäkter genom att ATG etablerar sig på den danska spelmarknaden genom ett dotterbolag.

Den danska travsporten har under 2022 fortsatt sitt harmoniseringsarbete av tävlingsreglemente och säkerhetskrav (SÄBA) i förhållande till de svenska motsvarigheterna, vilket är en del av överenskommelsen. Den årliga ersättningen som utgått till DH under 2022 uppgick till 33,5 mkr (52,4 mkr).

Finansiering av verksamheten

Omregleringen av spelmarknaden har fått omfattande konsekvenser för travets finansieringsmodell och struktur. Tidigare förskottsekonomi där ATG distribuerade ut medel till sporten efter ett budgetantagande har ersatts med en efterskottsekonomi. Travsporten/STAB erhåller numera medel från avtal som betalas ut löpande under året och koncernbidrag vid årets slut. Svensk Travsport AB har löpande under året finansierat verksamheten med erhållna aktieägartillskott om 1 300 mkr. Dessa aktieägartillskott har återbetalats till Svensk Travsport i sin helhet med det erhållna koncernbidraget.

Utveckling 2023

För såväl omvärlden som för travsporten så är konjunktur och prisökningar en stor utmaning och för 2023 så har STAB en negativ budget. Tidigt under 2023 ska olika handlingsalternativ utredas så att verksamheten kan agera inför att kommande år ha en ekonomi i balans.

Hållbarhet inom travsporten

Svensk Travsport arbetar nu mer aktivt och framåtriktat med hållbarhetsaspekter kopplat till sporten. Frågor som varit och är viktiga innefattar givetvis hästvelfärd (inkl Djurhälsoförordningen), miljö och klimat (inkl gödselhantering) samt social hållbarhet (inkl arbetsmiljöfrågor). För en utförlig redovisning om hållbarhetsarbetet hänvisas till årsredovisningen för Svensk Travsport.

Koncern tillhörighet

Moderföretaget Svensk Travsport (org.nr. 802003-5575), med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande

Balanserat resultat		189 522 914
Årets resultat		83 175
	Summa kr	<u>189 606 089</u>
Disponeras så att		
i ny räkning balanseras		189 606 089
	Summa kr	<u>189 606 089</u>

Flerårsöversikt

<i>Belopp (tkr)</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	622 369	636 923	679 198	659 499	3 472
Resultat efter finansiella poster	-1 514 339	-1 367 094	-1 349 285	-1 397 674	-45 021
Årets resultat	83	90 410	146 433	-209 674	-34 183
Soliditet (%)	51,9	49,4	30,2	0,9	3,4

Vad beträffar företagets resultat och ställning, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Nettoomsättning	1	622 369	636 923
Aktiverat arbete för egen räkning		29 352	16 137
		<u>651 721</u>	<u>653 060</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 4	-2 056 662	-1 917 939
Personalkostnader	3	-89 113	-75 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-19 826	-26 402
Rörelseresultat		<u>-1 513 880</u>	<u>-1 366 526</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		479	583
Räntekostnader och liknande resultatposter		-938	-1 151
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 514 339</u>	<u>-1 367 094</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, erhållna		1 541 000	1 556 370
Avsättning till periodiseringsfond		-16 418	-61 063
Resultat före skatt		<u>10 243</u>	<u>128 213</u>
Skatt på årets resultat	6	-10 159	-37 804
Årets resultat		<u>83</u>	<u>90 410</u>

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	7	7 123	21 761
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	2 390	7 094
Pågående utvecklingsarbeten	9	42 946	13 594
		<u>52 458</u>	<u>42 449</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 717	341
		<u>3 717</u>	<u>341</u>
Summa anläggningstillgångar		56 175	42 790
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		85	14
		<u>85</u>	<u>14</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 231	36 327
Fordringar till koncernföretag		375 647	392 398
Övriga fordringar	11	65 068	74 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	62 825	61 550
		<u>548 771</u>	<u>565 111</u>
Kassa och bank		-	-
Summa omsättningstillgångar		548 856	565 125
SUMMA TILLGÅNGAR		605 031	607 915

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50	50
Fond för utvecklingsutgifter		50 069	35 355
		<u>50 119</u>	<u>35 405</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Villkorat aktieägartillskott		246 700	246 700
Balanserat resultat		-57 177	-132 873
Årets resultat		83	90 410
		<u>189 606</u>	<u>204 236</u>
		<u>239 725</u>	<u>239 641</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	13	89 833	73 415
		<u>89 833</u>	<u>73 415</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 947	46 525
Skatteskulder		17 429	28 575
Övriga skulder		13 995	13 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	203 102	206 563
		<u>275 473</u>	<u>294 858</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 031	607 915

Specifikation över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Ingående balans 2021-01-01</i>	44 454	-41 655	146 433
Omföring av föregående års resultat		146 433	-146 433
Fond för utvecklingsutgifter	-9 049	9 049	
Erhållet aktieägartillskott			
Årets resultat			90 410
Utgående balans 2021-12-31	35 405	113 827	90 410
Omföring av föregående års resultat		90 410	-90 410
Fond för utvecklingsutgifter	14 714	-14 714	
Erhållet aktieägartillskott			
Årets resultat			83
Utgående balans 2022-12-31	50 119	189 523	83

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansnetto		-1 513 880	-1 366 526
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		18 956	6 708
Erhållen ränta		479	583
Erlagd ränta		-69	-1 057
Betald skatt		-21 305	-9 229
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 515 818	-1 369 521
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-71	111
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		257 340	157 064
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-8 239	-78 516
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 266 788	-1 290 862
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-29 352	-24 138
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 859	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-33 211	-24 138
Finansieringsverksamheten			
Mottaget kapitaltillskott		1 300 000	1 315 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 300 000	1 315 000
Årets kassaflöde		-	-
Likvida medel vid årets början		-	-
Likvida medel vid årets slut		-	-

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys

Av- och nedskrivningar av tillgångar		19 826	26 402
Kursvinster/förluster		-870	-94
Övriga avsättningar		-	-19 600
		18 956	6 708

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditeten beräknas: Eget kapitals andel av obeskattade reserver + eget kapital dividerat med balansomslutning.

Koncertillhörighet

Moderföretaget Svensk Travsport (org.nr. 802003-5575), med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Imateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter.

Hästsportsystemet används bl.a. för att registrera varm- och kallblod samt fullblod i STs egenskap av organisation som är ansvarig för registerföring av dessa hästar samt i syfte att kunna tillhandahålla hästsportdata till olika intressenter inklusive aktiva inom travsporten, spelbolag m.fl. Hästsportsystemet används även för att organisera tävlingsverksamhet inom trav- och galopp i Sverige. I Hästsportsystemet registreras trav- och galopphästar och de fysiska och juridiska personer som har någon form av relation till dessa samt grundläggande information för tävlingsverksamhet av trav- och galopptävlingar.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3, är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s k först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Skatt

Årets totala skatt utgörs av aktuell skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt (tidigare kallad Betald skatt) är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken mm 3 år

Aktiverade utvecklingskostnader 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Datorer 5 år

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Nettoomsättning per väsentligt intäktsslag</i>		
Marknadsersättning	487 673	500 804
Registreringsavgift	12 090	12 095
Böter	7 604	7 592
Licensavgifter	73 471	75 404
Analysavgifter	781	666
Avelsvärderingsavgifter	1 614	1 690
Försäljning varor	471	639
Försäljning tjänster	21 128	14 661
Breeders´ Crown	7 849	7 916
Övrigt	9 689	15 455
	622 369	636 923

Not 2 Externa kostnader

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Arvode och kostnadsersättning till revisorer		
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	717	705
Andra uppdrag	295	-
	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Övriga externa kostnader		
Anslag	38 577	55 132
Dopningslabb	11 397	9 792
Tävlingskostnader	1 708 424	1 567 212
Lokalkostnader	5 542	5 267
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	10 434	8 055
Resekostnader	1 703	688
Reklam och PR	104 382	98 824
Kontorsmaterial och trycksaker	1 630	1 892
Tele och post	2 087	2 661
Företagsförsäkring och övriga riskkostnader	4 411	4 005
Förvaltningskostnader	2 696	1 994
Breeders´ Crown	8 281	8 327
Övriga externa tjänster	150 717	149 942
Övriga externa kostnader	6 381	4 150
	2 056 662	1 917 939

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	79	69
Varav kvinnor	54%	59%
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Styrelse och VD (varav tantiem)	3 893 (-)	3 670 (-)
Övriga anställda (varav vinstandelar)	51 616 (-)	40 360 (-)
Summa	55 509	44 030
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	26 899 (9 493)	23 616 (9 423)

Av bolagets pensionskostnader avser 645 kr (f.å. 733) gruppen styrelse och VD. Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till gruppen styrelse och VD.

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag om 6 månaders uppsägningstid plus 6 månaders avgångsvederlag. Avtalet avser endast uppsägning från företagets sida.

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

	2022-01-01 - 2022-12-31 Andel kvinnor	2021-01-01 - 2021-12-31 Andel kvinnor
Styrelse	50%	50%
Företagsledning	45%	36%

Not 4 Leasingavgifter avseende operationell leasing

Årets leasingavgifter uppgår till 4 903 tsek (5 733).

<i>Att betala</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Inom 1 år	5 033	4 628
Senare än 1 år men inom 5 år	4 892	7 569
Senare än 5 år	-	-

Not 5 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o likn	-15 343	-23 074
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-4 000	-3 019
Inventarier	-483	-309
	-19 826	-26 402

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 - 2022-12-31		2021-01-01 - 2021-12-31
Aktuell skatt	-10 159		-37 804
Avstämning av effektiv skatt			
Resultat före skatt	10 230		128 213
Skatt enligt gällande skattesats	20,6% -2 107	20,6%	-26 412
<i>Skatteeffekt av:</i>			
Ej avdragsgilla kostnader	-8 039		-11 325
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-		-
Justering skattekostnad tidigare år	-13		-66
Redovisad effektiv skatt	-10 159		-37 804

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande

	2022-12-31		2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början och slut	54 166		43 951
Under året aktiverade utvecklingsarbeten	-		9 498
Nyanskaffningar	-		717
	54 166		54 166
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>			
Vid årets början	-32 405		-9 331
Årets avskrivning	-14 638		-14 382
Årets nedskrivningar	-		-8 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 043		-32 405
Redovisat värde vid årets slut	7 123		21 761

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31		2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början och slut	90 113		80 000
Nyanskaffningar	-		10 113
Avyttringar och utrangeringar	-		-
	90 113		90 113
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>			
Vid årets början	-83 019		-80 000
Årets avskrivning enligt plan	-4 704		-3 019
	-87 723		-83 019
Redovisat värde vid årets slut	2 390		7 094

Not 9 Pågående utvecklingsarbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	13 594	9 784
Avslutade utvecklingsarbeten	-	-9 498
Nyanskaffningar	29 352	13 308
	<u>42 946</u>	<u>13 594</u>
Redovisat värde vid årets slut	42 946	13 594

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 491	1 491
Nyanskaffningar	3 940	-
Avyttringar och utrangeringar	-302	-
	<u>5 129</u>	<u>1 491</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 149	-840
Avyttringar och utrangeringar	221	-
Årets avskrivning	-483	-309
	<u>-1 412</u>	<u>-1 149</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 717	341

Not 11 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Sportsystemet 1)	37 974	45 156
Skattekonto	21 015	12 064
Övriga fordringar	6 079	17 616
	<u>65 068</u>	<u>74 836</u>

1) Posten består främst av fordringar på hästägare och TDS-anlutna (TränarDebiteringsSystemet) travtränare samt TDS-anlutna travtränares fodringar på hästägare.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Prismedel	53 898	44 674
Förutbetalda kostnader	8 927	16 876
	<u>62 825</u>	<u>61 550</u>

Not 13 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2020	12 352	12 352
Periodiseringsfond 2021	61 063	61 063
Periodiseringsfond 2022	16 418	-
	<u>89 833</u>	<u>73 415</u>

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	5 842	5 257
Breeders Crown	36 395	35 268
Premiechansen	46 212	46 889
Tävlingskostnader	98 734	90 388
Övriga poster	15 919	28 762
	<u>203 102</u>	<u>206 563</u>

Not 15 Ställda säkerheter samt eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Svensk Travsport AB har ett åtagande gentemot en grupp professionella travtränare att svara för visst periodiskt understöd. Vår bedömning är att detta inte kommer att innebära någon påverkan på organisationens ekonomiska ställning.

Not 16 Hållbarhetsrapport

Svensk Travsport AB upprättar ingen egen hållbarhetsrapport enligt årsredovisningslagen utan hänvisar till Svensk Travsports hållbarhetsrapport för koncernen. Den ingår i Svensk Travsports årsredovisning.

Not 17 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser eller andra viktiga förhållanden efter balansdagen finns att informera om.

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	189 523
Årets resultat	<u>83</u>
Summa	189 606

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinsten disponeras så att i ny räkning balanseras 189 606

Stockholm det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Anders Källström
Ordförande

Maria Croon
VD

Kerstin Peterson-Brodda

Marita Arvidsson

Marie Dellhag

Jan Hallberg

Anders Jonsson

Remy Nilson

Hanna Norring

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Mikael Sjölander
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557491685998

Dokument

Årsredovisning 2022 Svensk Travsport AB ej signerad
Huvuddokument
17 sidor
Startades 2023-04-27 11:01:27 CEST (+0200) av Peter
Linder (PL)
Färdigställt 2023-05-02 15:35:03 CEST (+0200)

Initierare

Peter Linder (PL)
Svensk Travsport AB
Personnummer 19660516-9314
peter.linder@travsport.se
+46727352820

Signerande parter

Anders Källström (AK)
Identifierad med svenskt BankID som "Lars Jonas
Anders Källström"
Personnummer 19590308-7855
anders@kallstroms.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars
Jonas Anders Källström"
Signerade 2023-05-02 08:41:51 CEST (+0200)

Marita Arvidsson (MA)
Identifierad med svenskt BankID som "MARITA
ARVIDSSON"
Personnummer 19710811-6208
marita.arvidsson@sleipner.org



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARITA ARVIDSSON"
Signerade 2023-04-27 12:48:18 CEST (+0200)

Jan Halberg (JH)
Identifierad med svenskt BankID som "Jan Halberg"
Personnummer 19640321-3850
jan.halberg@wangen.se



Anders Jonsson (AJ)
Identifierad med svenskt BankID som "Ulf Anders
Jonsson"
Personnummer 19571020-7530
uajonsson@gmail.com



Verifikat

Transaktion 09222115557491685998

2023062209694

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan Halberg"
Signerade 2023-04-27 15:04:35 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf Anders Jonsson"
Signerade 2023-04-27 13:27:08 CEST (+0200)

Remy Nilsson (RN)
Identifierad med svenskt BankID som "Remy Nilson"
Personnummer 19491012-6293
remy.nilson@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Remy Nilson"
Signerade 2023-04-27 18:12:30 CEST (+0200)

Hanna Norring (HN)
Identifierad med svenskt BankID som "HANNA NORRING"
Personnummer 19940303-7865
noring.hanna@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HANNA NORRING"
Signerade 2023-04-28 11:28:48 CEST (+0200)

Kerstin Peterson-Brodde (KP)
Identifierad med svenskt BankID som "KERSTIN PETERSON-BRODDA"
Personnummer 19510720-4082
kerstinpb@mhmail.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KERSTIN PETERSON-BRODDA"
Signerade 2023-05-02 15:07:30 CEST (+0200)

Marie Dellhag (MD)
Identifierad med svenskt BankID som "Marie Elisabeth Dellhag"
Personnummer 19710123-4867
marie.dellhag@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Marie Elisabeth Dellhag"
Signerade 2023-05-02 14:21:24 CEST (+0200)

Maria Croon (MC)
Identifierad med svenskt BankID som "MARIA CROON"
Personnummer 19681205-3202

Mikael Sjölander (MS)
Identifierad med svenskt BankID som "MIKAEL SJÖLANDER"



Verifikat

Transaktion 09222115557491685998

maria.croon@travsport.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARIA CROON"
Signerade 2023-05-02 15:33:51 CEST (+0200)*

*Personnummer 19731117-8938
mikael.sjolander@se.ey.com*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MIKAEL SJÖLANDER"
Signerade 2023-05-02 15:35:03 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Building a better
working world

2023062209696
